СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
От 21.04.2017 г.	№	134
с.Сасыколи

Об отставке по собственному желанию
Главы муниципального образования
«Сасыкольский сельсовет» Старцевой Татьяны Петровны

         Рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию Главы  муниципального образования   «Сасыкольский сельсовет» Старцевой Татьяны Петровны, руководствуясь подпунктом  2 пункта 6 статьи 36  Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
      Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.  Принять отставку по собственному желанию  Главы  муниципального образования  «Сасыкольский сельсовет»  Старцевой Татьяны Петровны
2. Досрочно прекратить полномочия Главы  муниципального образования  «Сасыкольский сельсовет»  Старцевой Татьяны Петровны  24.04.2017 года.

И.о. Председателя Совета
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                             Ф.Ф.Попов

И.о. Главы МО
«Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В.Акулов